ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период  с 16 по 20 марта 2020 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
 В  базе  ЕРЕР-1984  Москва  Реставрация  скорректированы  шифры  расценок,

обновлены значения ресурсов.
 В технической части к ССН-84 Москва Реставрация в сборнике № 3 раздел 3 табл.

3.3 скорректирована опечатка в столбце в п.10. Скорректированы некоторые шифры
расценок.

 В ТЕР-2001 Госэталон 2012 (ред.  2016)  ДИЗ №9 скорректировано наименование
расценки ТЕР14-01-013-01.

 В базу Общей нормативной документации добавлены комментарии Минстроя РФ
по расчету Сметы контракта.

Созданы базы:
 ФСНБ-2001 ред. 2020.
 Ежемесячные Индексы по регионам РФ март 2020 (РЦЦС Санкт-Петербург).
 Ежеквартальные ССЦ и Индексы 1 кв. 2020 к ТЕР Карелии ред. 2014.

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"